Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ (МБУ ДПО УМЦО)
г.Сергиев Посад

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ РМО ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ

Сергиево-Посадского муниципального района

от 22.03.2022 г. №7

Присутствовали:

Филимонова О.Г., Корнилова Е.А., Капридова Е.А., Баранова А.А., Мельникова

М.Н., Шанскова Е.Ю., Толстухина Е.А., Гаврилова А.В., Булатецкая Е.Н.,

Шишкова Е.А., Роденкова Н.Ю., Махнакова С.Н., Игнатова Е.П., Балакина Н.С.,

Павлова А.И., Шикунова Е.Г., Кондрашова О.Ю., Погодина тЕ.А., Рясова Е.В.,

Целикова Д.Н., Карпенко М.А.

Повестка дня:

1. Практический семинар «Сенсорная интеграция в коррекционной работе

педагога-психолога»

2. Работа с родителями по итогам СПТ

По первому вопросу:

Выступила педагог-психолог РЦ «Оптимист» Булатецкая Е.Н. Презентация

и выступление прилагаются.

По второму вопросу:

Выступила педагог-психолог МБОУ СПГ Филимонова О.Г. с

демонстрацией презентации по итогам СПТ на родительском собрании.

РЕШЕНИЯ:

1. Принять к сведению информацию о возможностях использования методов

сенсорной интеграции в профилактических целях.

2. Считать обязательной организацию работы с родителями по итогам СПТ.